Epistola Anglice et Latine data Rom® l3Nov. 1816, qu® 
incipit : Omnibus et singulis. Vide Gandolphy Peter.

Epistola Apologetica ad sincerioris Christianismi sectatores 
per Frisiam Orientalem , et alias inferioris Germani® 
regiones. (Ind. Trid)

Epistoła Christiana ex Batavis missa , longe aliter tractans 
ccenam Dominicain , quam liactenus tractata est (Ind- 

1 rid.)
Epistola consolatoria ad reverendos, et gravissime® Theolo- 

gos Jacobum Andre®, et LucamOsiandrum de Palatinatus 
Electoralis administratione , et instituta in Ecclesüs, et 
Scholis emendatione. (App, Ind. Trid.)

Epistola d’Elisa ad Abelardo. Vide Scelta di Prose, e Poesie. 
Epistola dedicatoria præfixa libro , cul litulus : Reguł® Socie- 

tatis Jesu, juxla exemplár Impressum Lugduni ex typograpfiia 
Jacobi Reussin 1607 , édita ab Auctore, qui se Auguslanœ Con
fessio nis secta tor em pro file tur. (Decr 13 Nov. 1662.)

Epistola della Domenica in ottava rima, cujus initium : Viva 
Divinité donde procédé. (App Ind. Clem. 2il.)

Epistola de Magistris nostris Lovaniensibus , quot et quales 
siní, quibus debemus magistralom illam damnationem 
Lutherianam. (Ind. Trid )

Epistola de moribus AngP®. Vide H. V. P.
Epistola de non Apostolicis quorumdam moribus, qui in 

Apostolorum se locum successisse gloriantur. (Ind. Trid.)
Epistoła directa ad pauperem , et mendicam Ecclesiam 

Lutheranam (Ind. Trid.)
Epistola Doctoris Sorbonici ad amicum Belgam. Parisiis, xn 

Kal. Decembris 1749. (Decr. 6 Maii 4730. et 24 Nov. 4731.)
- Eadem Gallice. Vide Lettre d’un Docteur.

Epistoła, et Præfatio in Decaloguin. (Ind. Prid.)
Epistoła Eximio, ac admodum Reverendo Domino Liberto 

Fromondo , et Reverendo admodum Domino Ilenrico Ca- 
leno ; cujus inil'um : Gratias agimus ; finis : Professores 
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Sacræ Theologiæ Societatis Jesu Lovan.(Bulla Urbani VIII 
6 Martii 1641, et Decr. 1 Aug. 16-41.)

Epistola Illustr., ac Reverend Ecclesiæ Principům , Fran- 
cisci Caillebot delà Salle, olim Episc. Tornacensis, Joan
nis Baptistæ de Verthamont Episc. Apamiensis, Joannis 
Soanen Episc. Senecensis , Caroli Joachim Colbert de 
Croissy Episc. Montispessulani , Petri de Langle Episc. 
Boloniensis , Caroli de Caylus Episc. Antissiodorensis, et 
Michaelis Cassagnet de Tilladet Episc. Matisconensis , 
ad SS. D. Innoc. Papam XIII occasione Constitut. Uniye-

51 nilus. (Decr. 8 Jan. 1722.)
Epistola invitatoria (Theologorum quorumdam in Electoratu 

Saxoniæ) ad universos Dominos Theologos, et Ecclesia
rum Evangelicarum Ministres, de Jubilæo Lutherano 
circa finem Octobris , et initium Novembris solemniter 
celebrando. (Decr. 2 Decemb 1617.)